1

证券代码：600691       证券简称：阳煤化工    公告编号：临 2020-055

阳煤化工股份有限公司

第十届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 无董事对本次董事会议案投反对或弃权票。

 本次董事会议案全部获得通过。

一、董事会会议召开情况

（一）本次董事会会议的召开符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》的

有关规定。

（二）本次董事会会议通知和议案于 2020 年 12 月 11 日以电子邮件和专人

送达等方式向各位董事发出。

（三）本次董事会于 2020 年 12 月 14 日以通讯会议的方式召开。

（四）本次会议应到会董事 9 人，实际到会董事 9 人（到会董事为：冯志武、

程彦斌、朱壮瑞、王怀、白平彦、王宏、李端生、李德宝、裴正）。

（五）公司监事知晓本次会议。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《阳煤化工股份有限公司关于调整公司 2020 年度预计关联交

易发生情况的议案》

表决结果：同意 5 票、反对 0 票、弃权 0 票。本议案涉及关联交易，关联

董事冯志武先生、程彦斌先生、王怀先生、白平彦先生回避表决。本议案尚需提

交公司下一次股东大会审议。

具体内容详见同日披露的《阳煤化工股份有限公司关于调整公司 2020 年度

2

预计关联交易发生情况的公告》（临 2020-056）。

2、审议通过了《关于召开本公司 2020 年第五次临时股东大会的议案》

公司定于 2020 年 12 月 30 日召开 2020 年第五次临时股东大会。会议召开的

具体内容详见同日披露的《阳煤化工股份有限公司关于召开 2020 年第五次临时

股东大会的通知》（临 2020-057）。

表决结果：同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

三、上网公告附件

（一）阳煤化工股份有限公司独立董事关于第十届董事会第十四次会议相关

议案的事前认可意见

（二）阳煤化工股份有限公司独立董事关于第十届董事会第十四次会议相关

议案的独立意见

特此公告。

                                   阳煤化工股份有限公司

董事会

                                        二〇二〇年十二月十四日

https://222.66.87.193/CBMW/action?DownloadFileAction=&path=~:KTfj7vx77Gu65Q5lTQw6PQlmQQ8imwiZpRYBRDZZ3NnAStqZSLKZ4xYAS0oMOLq&fileName=~:Mtmx9axOLXJCobyY91ff19YRW0wVYdYhLXmmYLB910fhYXqnoYXuWdweYLYOYLnf1l00l700dJ00Tl10Tl01z100lh00dJ01J100dT00Td10hh00hh00rF01lr0YJO0Mv:1
https://222.66.87.193/CBMW/action?DownloadFileAction=&path=~:KTfj7vx77Gu65Q5lTQw6PQlmQQ8imwiZpRYBRDZZ3NnAStqZSLKZ4xYAS0oMOLq&fileName=~:Mtmx9axOLXJCobyY91ff19YRW0wVYdYhLXmmYLB910fhYXqnoYXuWdweYLYOYLnf1l00l700dJ00Tl10Tl01z100lh00dJ01J100dT00Td10hh00hh00rF01lr0YJO0Mv:1
https://222.66.87.193/CBMW/action?DownloadFileAction=&path=~:KTfj7vx77Gu65Q5lTQw6PQlmQQ8imwiZpRYBRDZZ3NnAStqZSLKZ4xYAS0oMOLq&fileName=~:Mtmx9axOLXJCobyY91ff19YRW0wVYdYhLXmmYLB910fhYXqnoYXuWdweYLYOYLnf1l00l700dJ00Tl10Tl01z100lh00dJ01J100dT00Td10hh00hh00rF01lr0YJO0Mv:1
https://222.66.87.193/CBMW/action?DownloadFileAction=&path=~:KTfj7vx77Gu65Q5lTQw6PQlmQQ8imwiZpRYBRDZZ3NnAStqZSLKZ4xYAS0oMOLq&fileName=~:Mtmx9axOLXJCobyY91ff19YRW0wVYdYhLXmmYLB910fhYXqnoYXuWdweYLYOYLnf1l00l700dJ00Tl10Tl01z100lh00dJ01J100dT00Td10hh00hh00rF01lr0YJO0Mv:1